

**RESSOURCES MINIÈRES AUGYVA INC.
ÉTATS FINANCIERS INTERMÉDIAIRES**

**AUGYVA MINING RESOURCES INC.
INTERIM FINANCIAL STATEMENTS**

**PÉRIODE DE NEUF MOIS TERMINÉE LE
30 NOVEMBRE 2010**

**NINE-MONTH PERIOD ENDED
NOVEMBER 30, 2010**

ÉTATS FINANCIERS

Dépenses d'exploration reportées
Bilans
Résultats, résultat étendu et déficit
Flux de trésorerie
Notes complémentaires

FINANCIAL STATEMENTS

2	Deferred exploration expenses	2
3	Balance Sheets	3
4	Earnings, Comprehensive loss and Deficit	4
5	Cash flows	5
6 - 9	Notes to Financial Statements	6 - 9

Les états financiers intermédiaires ont été dressés par la direction de Ressources minières Augyva Inc et n'ont pas été examinés par les vérificateurs externes de la Société.

The interim financial statements were prepared by Augyva Mining Resources Inc management and have not been reviewed by the Company's external auditors.

Ressources minières Augyva Inc. // Augyva Mining Resources Inc
154 des Cascades
La Macaza, QC J0T 1R0
CANADA

T : 819-275-1614 F : 819-275-2254 www.augyva.com

DÉPENSES D'EXPLORATION
REPORTÉESDEFERRED EXPLORATION
EXPENSES

(non vérifié)

(unaudited)

	Période de 3 mois terminée le 30 novembre // 3 month period ended November 30		Période de 9 mois terminée le 30 novembre // 9 month period ended November 30		
	2010	2009	2010	2009	
	\$	\$	\$	\$	
Consultant	-	9 825	13 295	21 778	Consultant
Géologie	241 549	118 246	543 470	274 757	Geology
Forage	-	-	-	786 152	Drilling
Géophysique et géochimie	26 593	122 901	113 897	205 696	Geophysics and geochemistry
Échantillonnage et analyse	-	26 609	2 834	227 411	Sampling and analysis
Location d'entrepôt	4 200	-	4 200	-	Warehouse rental
Location d'équipement	61 363	27 330	114 501	129 424	Equipment rental
Hébergement	26 741	60 763	77 251	159 286	Lodging
Voyage et transport	23 483	6 680	53 466	(1 550)	Travelling and freight
Fournitures	1 516	-	5 314	3 982	Supplies
Télécommunications	1 905	392	3 710	2 027	Telecommunication
	387 350	372 746	931 938	1 808 963	
Crédit d'impôts relatifs aux ressources	(154 939)	(140 386)	(367 457)	(714 873)	Exploration tax credits receivable
Remboursement selon les termes de l'entente d'option sur la propriété Duncan	(1 796 495)	-	(1 796 495)	-	Refund under the terms of the option agreement regarding the Duncan Property
Augmentation (diminution) des frais d'exploration reportés	(1 564 084)	232 360	(1 232 014)	1 094 090	Increase (decrease) in deferred exploration expenses
Solde au début de la période	4 596 744	3 985 288	4 264 674	3 123 558	Beginning of period
Solde à la fin de la période	3 032 660	4 217 648	3 032 660	4 217 648	End of period

BILANS
(non vérifié)**BALANCE SHEETS**
(unaudited)

	30 novembre / November 30, 2010 (non-vérifié) (unaudited)	28 février / February 28, 2010 (vérifié) (audited)	
	\$	\$	
ACTIF			ASSETS
Actif à court terme			Current assets
Encaisse	30 583	13 700	Cash
Placements à court terme (2%; 0,52% en 2009), échéant en novembre 2010	5 349 888	1 521 263	Short term investment (2%; 0,52% in 2009), maturing in November 2012
Taxes de vente à recevoir	49 385	45 752	Sales taxes receivable
Crédits d'impôts reliés à l'exploration à recevoir	1 504 999	1 246 929	Exploration tax credits receivable
Effet à recevoir d'une société contrôlée par un dirigeant de la société	95 355	601 375	Receivable from a Company controlled by an officer of the Company
Frais payés d'avance	7 870	19 160	Prepaid expenses
	7 038 080	3 448 179	
Actions cotées	1 044	653	Listed shares
Immobilisations (note 3)	11 354	7 659	Equipment (note 3)
Propriétés minières (note 4)	215 098	211 046	Mining properties (note 4)
Frais d'exploration reportés (note 5)	3 032 660	4 264 674	Deferred exploration expenses (note 5)
	10 298 236	7 932 211	
PASSIF			LIABILITIES
Passif à court terme			Current liabilities
Comptes fournisseurs et charges à payer	126 240	87 733	Accounts payable and accrued liabilities
Obligation – Coparticipation	2 088 100	-	Obligation – Joint Venture
Dû à des dirigeants et administrateurs, sans intérêt, à demande	122 427	74 565	Due to officers and directors, without interest, on demand
	2 336 767	162 298	
Impôts futurs	-	-	Future income taxes
	2 336 767	162 298	
CAPITAUX PROPRES			SHAREHOLDERS' EQUITY
Capital-actions	9 996 633	9 996 633	Capital stock
Bons de souscription	826 300	826 300	Warrants
Surplus d'apport	2 236 661	1 666 414	Contributed surplus
Déficit	(5 098 125)	(4 719 434)	Deficit
	7 961 469	7 769 913	
	10 298 236	7 932 211	

POUR LE CONSEIL D'ADMINISTRATION /
ON BEHALF OF THE BOARD(s) Georges-Yvan Gagnon, Administrateur / Director(s) Sandy C. K. Chim, Administrateur/ Director

RÉSULTATS ET DÉFICIT

EARNINGS AND DEFICIT

(non vérifié)

(unaudited)

	Période de 3 mois terminée le 30 novembre // 3 month period ended November 30		Période de 9 mois terminée le 30 novembre // 9 month period ended November 30		
	2010	2009	2010	2009	
	\$	\$	\$	\$	
Frais généraux et d'administration					General and administrative expenses
Frais de bureau	2 676	3 879	11 686	14 031	Office expenses
Assurances et permis	7 382	-	22 761	27 876	Insurances and permits
Rémunération à base d'actions	11 400	2 800	36 247	8 400	Stock based compensation
Rémunération et charges sociales	64 392	79 045	224 320	239 746	Compensation and employee benefits
Honoraires professionnels	37 850	3 400	88 523	52 216	Professional fees
Publicité, voyages et promotion	4 988	45	26 397	8 387	Publicity, travel and promotion
Information aux actionnaires	7 705	1 279	25 990	8 525	Shareholders information
Inscription et service de transfert	2 224	8 796	10 153	16 309	Listing and transfer agent fees
Amortissement	736	743	1 797	2 227	Amortization
Intérêts et frais bancaires	215	261	545	578	Interests and bank fees
	139 568	100 228	448 419	378 295	
Autres dépenses (revenus)					Other expenses (income)
Revenus de gestion	(587 000)	-	(587 000)	-	Management income
Perte (gain) sur placement	-	217	(391)	(217)	Gain (loss) on investment
Revenus d'intérêts	(7 214)	(2 628)	(16 337)	(31 137)	Interest income
	(594 214)	(2 411)	(603 728)	(31 354)	
Bénéfice (perte nette) et résultat étendu	454 646	(97 817)	155 309	(346 941)	Net earnings (loss) and comprehensive loss
Bénéfice net (perte nette) par action de base et diluée	0.011	(0.002)	0.003	(0.009)	Basic and diluted net earnings (loss) per share
Nombre moyen pondéré d'actions en circulation	37 333 197	37 333 197	37 333 197	37 333 197	Weighted average number of shares outstanding
Déficit					Deficit
Déficit au début	(5 552 771)	(4 803 863)	(4 719 434)	(4 554 739)	Deficit at beginning
Bénéfice net (perte nette)	454 646	(97 817)	155 309	(346 941)	Net earnings (loss)
Prolongation d'échéance des bons de souscription	-	-	(534 000)	-	Share issue expenses
Déficit à la fin	(5 098 125)	(4 901 680)	(5 098 125)	(4 901 680)	Deficit at end

FLUX DE TRÉSORERIE
(non vérifié)CASH FLOWS
(unaudited)

	Période de 3 mois terminée le 30 novembre // 3 month period ended November 30		Période de 9 mois terminée le 30 novembre // 9 month period ended November 30		
	2010	2009	2010	2009	
	\$	\$	\$	\$	
ACTIVITÉS D'EXPLOITATION					OPERATING ACTIVITIES
Bénéfice net (perte nette)	454 646	(97 817)	155 309	(346 941)	Net earnings (loss)
Éléments hors caisse :					Non-cash items:
Juste valeur des instruments financiers	(2 551)	(2 314)	984	50 060	Fair value of financial instruments
Rémunération à base d'actions	11 400	2 800	36 247	8 400	Stock based compensation
Amortissement des immobilisations	736	742	1 797	2 227	Amortization of equipment
	464 231	(96 589)	194 337	(286 254)	
Variation nette des éléments hors caisse du fonds de roulement :					Changes in non-cash operating working capital items :
Crédits d'impôts reliés à l'exploration à recevoir	-	-	-	-	Exploration tax credits receivable
Taxes de vente à recevoir	84	153 936	(3 633)	44 500	Sales taxes receivable
Frais payés d'avance	7 403	23 786	11 290	25 728	Prepaid expenses
Comptes fournisseurs et charges à payer	55 926	(21 884)	38 507	(259 849)	Accounts payable & accrued liabilities
Flux de trésorerie liés aux activités d'exploitation	63 413	155 838	46 164	(189 621)	Cash flows from operating activities
ACTIVITÉS DE FINANCEMENT					FINANCING ACTIVITIES
Dû à des dirigeants et administrateurs, sans intérêt	(12 213)	8 799	47 862	8 329	Due to officers and directors, without interest
Obligation – Coparticipation	2 088 100	-	2 088 100	-	Obligation – Joint Venture
Flux de trésorerie liés aux activités de financement	2 075 887	8 799	2 135 962	8 329	Cash flows from financing activities
ACTIVITÉS D'INVESTISSEMENT					INVESTING ACTIVITIES
Dépôt sur forage	-	-	-	290 683	Deposit on drilling
Cession de placement à court terme	500 000	100 000	670 000	1 730 000	Disposal of short term investment
Placement à court terme	(4 500 000)	-	(4 500 000)	-	Short-term investment
Encaissement de crédits d'impôts reliés à l'exploration	-	-	109 387	298 620	Payment of exploration tax credits
Encaissement d'effet à recevoir d'une société contrôlée par un dirigeant de la société	-	-	506 020	-	Payment of exploration tax credits from a Company controlled by an officer of the Company
Acquisition d'immobilisations	(5 492)	-	(5 492)	-	Acquisition of equipment
Acquisition de propriétés minières	23 385	(2 828)	(4 052)	(7 456)	Acquisition of mining properties
Frais d'exploration reportés	(387 350)	(372 746)	(931 938)	(1 808 963)	Deferred exploration expenses
Frais d'exploration reportés remboursés en vertu de l'entente d'option sur la propriété Duncan	1 796 495	-	1 796 495	-	Deferred exploration expenses refunded under the term of an option agreement on Duncan property
Flux de trésorerie liés aux activités d'investissement	(2 572 962)	(275 574)	(2 359 580)	502 884	Cash flows from investing activities
Augmentation (diminution) nette de la trésorerie et des équivalents de trésorerie	30 569	(207 526)	16 883	35 338	Net increase (decrease) in cash and cash equivalents
Encaisse au début	14	265 545	13 700	22 681	Cash, beginning of year
Encaisse à la fin	30583	58 019	30 583	58 019	Cash, end of year

NOTES COMPLÉMENTAIRES
(non vérifié)

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS
(unaudited)

1- STATUTS ET NATURE DES ACTIVITÉS

Ressources Minières Augyva Inc. (la “Société”), constituée en vertu de la Loi régissant les sociétés par actions de régime fédéral, est une société d’exploration dont les activités se situent au Canada.

1 - STATUTES AND NATURE OF ACTIVITIES

Augyva Mining Resources Inc. (the “Company”), incorporated under the Canada Business Corporations Act, is an exploration company with activities in Canada.

2 - PRINCIPALES CONVENTIONS COMPTABLES

Informations financières intermédiaires

Les états financiers intermédiaires non vérifiés ont été préparés conformément aux principes comptables généralement reconnus au Canada. Ils suivent les mêmes conventions comptables que les états financiers annuels au 28 février 2010. Ces états financiers n’incluent pas toute la divulgation requise par les principes comptables généralement reconnus pour les états financiers annuels et devraient être lus avec les notes aux états financiers de la Société pour l’exercice terminé le 28 février 2010.

2 - SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Interim financial information

The unaudited interim statements have been prepared in accordance with accounting policies generally accepted in Canada. They are also in accordance with accounting policies of the annual financial statements for February 28, 2010. These statements do not include all required information for generally accepted accounting principles used in annual financial statements and should be read with the accompanying notes on the Company’s February 28, 2010 financial statements

3 - IMMOBILISATIONS

3 - EQUIPMENT

	30 novembre / November 30 (non-vérifié) (unaudited) 2010			28 février / February 28 (vérifié) (audited) 2010			
	Coût // Cost	Amortissement cumulé // Accumulated Amortization	Valeur nette // Net Value	Coût // Cost	Amortissement cumulé // Accumulated Amortization	Valeur nette // Net Value	
	\$	\$	\$	\$	\$	\$	
Équipement	9 579	8 085	1 494	9 579	7 821	1 728	Equipment
Équipement informatique	24 996	15 136	9 860	19 504	13 603	5 901	Computer equipment
	34 575	23 221	11 354	29 083	21 424	7 659	

4 - PROPRIÉTÉS MINIÈRES

4 - MINING PROPERTIES

	Solde au 28 février 2010 (vérifié) // Balance as at February 28, 2010 (audited)		Addition	Entente d’option // Option agreement	Solde au 30 novembre 2010 (non vérifié) // Balance as at November 30, 2010 (unaudited)		
	\$	\$			\$	\$	
Yasinski	151 092	2 732	-	-	153 824	Yasinski	
Duncan	2 186	26 219	(28 405)	-	-	Duncan	
Kali / Lac-Elmer	57 611	3 506	-	-	61 117	Kali / Lac-Elmer	
Senneville	53	-	-	-	53	Senneville	
Autres	104	-	-	-	104	Other	
	211 046	32 457	(28 405)	-	215 098		

NOTES COMPLÉMENTAIRES
(non vérifié)

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS
(unaudited)

Au 30 novembre 2010, Augyva a reçu \$4,5M de Canadian Century, de cette somme, 587 000 \$ ont été comptabilisés comme revenu de gestion. De plus, 28 405 \$ sont venus réduire le coût de la propriété Duncan et 1 796 495 \$ sont venus réduire les frais d'exploration reportés au 30 novembre 2010.

As at November 30, 2010, Augyva had received \$4.5M from Canadian Century, of this amount, \$587,000 were recorded as management revenues. Moreover, \$28,405 reduced the cost of the Duncan property and \$1,796,495 reduced the deferred exploration expenses as at November 30, 2010.

5 - FRAIS D'EXPLORATION REPORTÉS

5 - DEFERRED EXPLORATION EXPENSES

Propriétés // Properties	Solde au 28 février 2010 (vérifié) // Balance as at February 28, 2010 (audited)	Addition	Crédits d'impôts // Tax credits	Entente d'option // Option agreement	Solde au 30 novembre 2010 (non vérifié) // Balance as at November 30, 2010 (unaudited)
	\$		\$	\$	\$
Yasinski	2 709 095	114 445	(45 778)	-	2 777 762
Duncan	1 242 468	554 027	(221 610)	(1 796 495)	(221 610)
Kali / Lac-Elmer	263 012	250 171	(100 069)	-	413 114
Senneville	50 099	-	-	-	50 099
Autre / Other	-	13 295	-	-	13 295
	4 264 674	931 938	(367 457)	(1 796 495)	3 032 660

Le crédit à l'exploration équivaut à un estimé de 40% des dépenses engagées au cours du trimestre.

Tax credits were estimated at 40% of the deferred exploration expenses of the quarter

6 - CAPITAL-ACTIONS

Autorisé : Nombre illimité d'actions ordinaires, sans valeur nominale.

6 - CAPITAL STOCK

Authorized: Unlimited number of common shares without par value.

	Nombre // Number	Montant // Amount \$	
Solde au 28 février 2010	37 963 197	9 996 633	Balance as at February 28 th , 2010
Solde au 30 novembre 2010	37 963 197	9 996 633	Balance as at November 30, 2010

Régime d'options d'achat d'actions

La Société a adopté un régime d'options d'achat d'actions (le "régime") selon lequel les membres du conseil d'administration peuvent, de temps à autre, attribuer des options permettant à ses administrateurs, dirigeants, employés et consultants d'acquérir des actions ordinaires.

Stock option plan

The Company maintains a stock option plan (the "Plan") whereby the Board of Directors may from time to time grant to employees, officers, directors and consultants, options to acquire common shares.

Le régime stipule que le nombre maximum d'actions ordinaires dans le capital de la Société qui pourrait être réservé pour attribution en vertu du régime est égal à 2 500 000 actions ordinaires et le nombre maximal d'actions ordinaires réservées à l'attribution des options à un seul détenteur ne peut dépasser 5% des actions ordinaires en circulation à la date d'attribution. Les options ont une durée de vie de 5 ans après la date d'attribution.

The Plan provides that the maximum number of common shares in the capital of the Company that may be reserved for issuance under the Plan is equal to 2,500,000 common shares and that the maximum number of common shares which may be reserved for issuance to any optionee may not exceed 5% of the common shares outstanding at the time of grant. These options have a life period of 5 years after the grant date.

Les options s'acquèrent sur une période graduelle de 18 mois selon la formule de 1/6 à chaque trimestre. Le prix d'exercice de chaque option est établi par les membres du conseil d'administration et ne peut être plus bas que la valeur marchande des actions ordinaires à la date d'attribution.

The options granted vest gradually over a period of 18 months from the day of grant, at a rate of 1/6 per quarter. The option exercise price is established by the Board of Directors and may not be lower than the market price of the common shares at the time of grant.

NOTES COMPLÉMENTAIRES
(non vérifié)

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS
(unaudited)

6 - CAPITAL-ACTIONS (suite)

Les variations dans les options d'achat exerçables d'actions de la Société se détaillent comme suit :

	Nombre d'options / Number of options	Prix moyen de levée / Weighted average exercise price	
Solde au 28 février 2010	2 300 000	0,30 \$	Balance as at February 28, 2010
Octroyées le 27 octobre 2010	125 000	0,24 \$	Granted (Oct.27 2010)
Solde au 30 novembre 2010	2 425 000		Balance as at November 30, 2010

6 - CAPITAL STOCK (continued)

A summary of changes in the Company's exercisable common share purchase options is as follows:

Les options octroyées et exerçables au 30 novembre 2010 sont les suivantes :

Options granted and exercisable as at November 30, 2010 are as follows :

Octroyés / Granted	Exerçables / exercisable	Prix de levée / Exercise price	Date d'expiration / Expiry date
125 000	125 000	0,52 \$	Mars / March 2012
1 175 000	1 175 000	0,38 \$	août / August 2012
100 000	100 000	0,23 \$	Sept 2013
900 000	600 000	0,15 \$	Sept 2014
<u>125 000</u>	<u>0</u>	0,24 \$	Oct 2015
<u>2 425 000</u>	<u>2 000 000</u>		

Bons de souscription

Les bons de souscription en circulation permettent à leur détenteur de souscrire à un nombre équivalent d'actions ordinaires comme suit:

Warrants

The outstanding common share purchase warrants entitle their holders to subscribe to an equivalent number of common shares as follows:

	Nombre de bons de souscription / Number of warrants	Prix moyen d'exercice / Weighted average exercise price \$	
Solde au 28 février 2010	12 000 000	0,53	Balance as at February 28, 2010
Solde au 30 novembre 2010	12 000 000	0,53	Balance as at November 30, 2010

Les bons de souscription en circulation au 30 novembre 2010 sont les suivants :

Outstanding warrants as at November 30, 2010 are as follows:

<u>Nombre / Number</u>	<u>Prix d'exercice / Exercise price</u>	<u>Date d'expiration / Expiry date</u>
6 000 000	0,45\$	Avril / April 2011 (1)
<u>6 000 000</u>	0,60\$	Avril / April 2012 (2)
<u>12 000 000</u>		

- (1) En mars 2010, la Société a obtenu l'autorisation de reporter la date d'échéance de ces bons de souscription de 12 mois. Les bons viendront à échéance en avril 2011.
- (2) En mars 2010, la Société a obtenu l'autorisation de reporter la date d'échéance de ces bons de souscription de 24 mois. Les bons viendront à échéance en avril 2012.

- (1) In March 2010, the Company received the authorization to extend its warrants for 12 months. Warrants will expire in April 2011.
- (2) In March 2010, the Company received the authorization to extend its warrants for 24 months. Warrants will expire in April 2012.

NOTES COMPLÉMENTAIRES
(non vérifié)NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS
(unaudited)

7 - SURPLUS D'APPORT

7 - CONTRIBUTED SURPLUS

Solde au 28 février 2010	1 666 414	Balance as at February 28, 2010
Rémunération à base d'actions	36 247	Stock based compensation
Prolongation d'échéance des bons de souscription	534 000	Extension of the term of warrants
Solde au 30 novembre 2010	2 236 661	Balance as at November 30, 2010

8 - OPÉRATIONS ENTRE APPARENTÉS

Au cours de la période de neuf mois terminée le 30 novembre 2010, la Société a effectué les opérations suivantes avec des sociétés contrôlées par des dirigeants de Ressources minières Augyva inc. :

Période de 9 mois terminée le 30 novembre	2010	2009	9 month period ended November 30
Frais généraux et d'administration	125 500 \$	112 500 \$	General and administrative expenses
Frais d'exploration reportés	641 965 \$	1 433 422 \$	Deferred exploration expenses

Ces opérations ont été conclues dans le cours normal des activités de la Société et ont été mesurées à la valeur d'échange, soit la valeur établie et acceptée par les parties. Les soldes à payer relatifs à ces transactions sont les comptes fournisseurs et frais courus pour un montant de 84 240 \$.

8 - RELATED PARTY TRANSACTIONS

During the nine-month period ended November 30, 2010, the Company carried out the following transactions with companies controlled by officers of Augyva Mining Resources Inc:

These transactions were concluded in the normal course of operations and were measured at the exchange amount that is the amount established and accepted by the parties. The outstanding amount payable related to these transactions are the accounts payable and accrued liabilities in the amount of \$84,240.

9 - INFORMATION SUR LE CAPITAL

L'objectif de la Société en matière de gestion du capital consiste à préserver sa capacité de poursuivre son exploitation ainsi que ses programmes d'acquisition et d'exploration de propriétés minières. Elle gère la structure de son capital et y apporte des ajustements en fonction des conditions économiques et des caractéristiques de risque des actifs sous-jacents. Afin de conserver ou de modifier la structure de son capital, la Société peut émettre de nouvelles actions, acquérir ou vendre des propriétés minières pour améliorer la flexibilité et la performance financières.

Le capital de la Société se compose de capitaux propres. Au 30 novembre 2010, les capitaux propres sont de 13 059 594 \$ (12 489 347 \$ au 28 février 2010).

9 - CAPITAL DISCLOSURE

The Company's objective in managing capital is to safeguard its ability to continue its operations as well as its acquisition and exploration programs. The Company manages its capital structure and makes adjustment to it in light of changes in economic conditions and the risk characteristics of the underlying assets. In order to maintain or adjust the capital structure, the Company may issue new shares and acquire or sell mining properties to improve its financial performance and flexibility.

The Company's capital is composed of shareholders' equity. As at November 30, 2010, the Shareholders' equity totaled \$13,059,594 (\$12,489,347 as at February 28, 2010).

10 - ÉVÉNEMENTS POSTÉRIEURS

- Du 2 décembre 2010 au 21 décembre 2010, 50 000 options ont été exercées à un prix d'exercice de 0,23 \$ et 41 666 options ont été exercées à un prix d'exercice de 0,15 \$ pour un total de 17 500 \$;
- Le 3 janvier 2011, le conseil d'administration a adopté une résolution visant une offre d'achat publique des actions de la compagnie Niocan (TSX : NIO)
- Les 12 et 13 janvier 2011, la Société a annoncé son offre d'achat publique des actions de la compagnie Niocan inc. en offrant aux actionnaires de Niocan inc. une action ordinaire d'Augyva et demie (1,5) ainsi qu'un paiement en argent comptant de dix cents (0,10 \$ CA) par action

10 - SUBSEQUENT EVENTS

- From December 2, 2010 to December 21, 2010, 50,000 options were exercised at a price of \$0.23 and 41,666 options were exercised at a price of \$0.15 for a total amount of \$17,750;
- On January 3, 2011, the Board of Directors of the Company approved a resolution concerning an offer to be made to acquire all of the issued and outstanding common shares of Niocan inc. (TSX: NIO);
- On January 12 and 13, 2011, the Company announced its offer to acquire all of the issued and outstanding common shares of Niocan inc. by offering shareholders of Niocan inc. one and a half (1.5) common share of

10 - ÉVÉNEMENTS POSTÉRIEURS (suite)

ordinaire de Niocan, ce qui représente une prime de 41,6 % par rapport au cours de clôture des actions ordinaires de Niocan à la Bourse de Toronto le 11 janvier 2011, soit le dernier jour de bourse précédant l'annonce de l'offre. Il s'agit également d'une prime de 45,1 % par rapport au cours moyen pondéré en fonction du volume à la TSX pour la période de vingt (20) jours de bourse prenant fin à cette même date.

10 - SUBSEQUENT EVENTS (continued)

Augyva and a cash payment of ten cents (C\$0.10) for each common share of Niocan, which represents a 41.6% premium to the closing price of the Niocan common shares on the Toronto Stock Exchange on January 11, 2011, the last trading day immediately prior to the announcement of the Offer. It is also a premium of 45.1% to the volume weighted average price on the TSX for the twenty (20)-trading day period ending as at the same date.